
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě na službu

,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizováni a zpracování

dat"
uzavřené dne 23. 3. 2015

mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem
(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIK6-2015)

a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem
(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015)

Preambule

Na základě povinnosti České republiky implementovat k 1. červenci 2016 NařízenI
Evropského parlamentu a Rady č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách
vytvářejickh důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu a o zrušeni směrnice
1999/93/ES se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. Vláda České republiky
byla informována q způsobu implementace tohoto NařIzenI na jednání dne
2. května 2016 pod. č.j. 514/16.

Smlouva na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva
vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat", ve znění Dodatku
č. 1 ze dne 22. 12. 2015 (dále jen ,,smlouva"), se v souladu s ČI. XXIII odst. 2 smlouvy mění a
dop|ňuje takto:

1. ČI. l včetně nadpisu zní:

,,Cli
SMLUVNÍ STRANY

1.

2.

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
zastoupená Milanem Chovancem,

ministrem vnitra
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bank. 1
č. účtu:
(dále jen ,,objednatel")

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik
Růžová 6, Cp. 943
110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl ALX, vložka 296,
zastoupená RNDr. Václavem Plesníkem, MBA,

pověřeným výkonem funkce generá|njho ředitele
IČO: 00001279

1/4
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizováM a zpracování dať



DIČ: CZ00001279
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Č. účtu:
(dále jen ,,pos ytovatel")

(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická:

za objednatele: Mgr. jana Vildumetzová
náměstkyně min' ' ro řizenl se veřejné
telefon:
fax:
e-mail:
(mimo podpis

¶

J

J

za poskytovatele: RNDr. Václav Plesník, MBA
pověřený výkonem funkce enerálního ředitele
telefon:
fax:
e-mail:

Zmocněnci pro jednání věcná a technická:

za objednatele: JUDr. Jaroslav Strouhal
náměstek ministra vnitra pro řizenI sekce informačních a
komunikačnjc~
telefon:
fax:
e-mail:

Ing. Kare! Vybíral,
(vedoucí proj~
telefon:
fax:
e-mail:

za poskytovatele: Petr Fikar
ředitel rozvoje
telefon:
fax:
e-mail:

Bc. Karel Kohout,
projektový specialista
(vedoucí proj~
telefon:
fax:
e-mail:

2/4
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě na službu
,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosú Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizování a zpracováni dať'



2. V ČI. 11 odst. 6 se tabulka doplňuje takto:

u

J

Název Popis
ZP003 - Úpravy systému Úprava systému CKA, SPOC_NIMS. Úprava
CDBP s ohledem na uživatelských certifikátů MVCA a práce s nimi
implementaci požadavků v aplikacích KS-X a úprava PKl infrastruktury a
elDAS, rozšířerú databáze MVCA a jejich obslužných aplikací.
bezpečnostní Úpravy systému PSep na novou 2-úrovňovou
dokumentace hierarchii certifikačnIch autorit I.CA. Nezávislé
(dále jen ,,ZP003") testy.

Rozšíření bezpečnostní dokumentace nebude
v souladu s definicí přijatého zp003 provedeno.

ZP004 - Úpravy systému Úprava es, PSeP, KS-E, KS-SP-eOP. Rozšiřerň

CDBP - zavedeni dalšího systému PSeP pro výrobu eOP o nový rodinný
rodinného stavu stav ,,Zaniklé manželství".
(dále jen ,,ZP004")

3. ČI. VI včetně nadpisu zni:

,,ČI. VI.
DOBA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

Poskytovatel je povinen dodávat objednateli předmět smlouvy takto:

a) předmět smlouvy v množstvích a lhůtách specifikovaných v či. ll odst. 1 písm. a)
až C), odst. 2, odst. 3 písm. a) a b), odst. 4 této smlouvy od 1. 1. 2016 do 31. 12.
2025 s výjimkou předmětu smlouvy specifikovaného v ČI. VI odst. Vl.1 pododst.
Vl.1.7 přílohy č. 5 této smlouvy, který bude dodáván pouze od 1. 1. 2016 do 31. 3.
2017;

b) předmět smlouvy specifikovaný v ČI. || odst. 5 této smlouvy od 1. 4. 2015 do 31.
12. 2015,

a to v souladu s harmonogramem Projektu CDBP, který je uveden v přIloze č. 3 této
smlouvy.".

4. V ČI. VIl odst. 7 se tabulka doplňuje takto:

Název Cenav KČ bez DPH Cena v KČ s DPH

ZP003 -20 638,20 Kč -24 972,22 Kč

ZP004 Bez dopadu do ceny Bez dopadu do ceny

5. V ČI. VIl odst. 7 se text pod tabulkou doplňuje takto:

,,Cena za realizaci ZP003 je dána odpočtem úspory za ukončení služby dle ČI. VI odst. VI.
1. 7 pododst. Vl.1.7.1 přílohy Č. 5 smlouvy k 31.3.2017 (- 9 737 437,50KČ bez DPH) a
ceny za realizaci ZP003 (9 716 799,30KČ bez DPH). Platební podmínky pro realizaci
ZP003 jsou uvedeny v ČI. Vlll odst. 11 této smlouvy.".

6. V ČI. VIII odst. 11 zni:

3/4
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě na službu
,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizováni a zpracováni dat"



,,11. Cena za předmět smlouvy stanovená v ČI. VIl odst. 7 této smlouvy, bude
poskytovatelem objednateli uhrazena formou jednorázového snížení měsíční ceny
služeb za Infrastrukturu projektu cdbp (či. VIl odst. 6 této smlouvy) v měsíci,
nás|edujíclm po měsíci akceptace realizace přídušného změnového požadavku
uvedeného v ČI. VIl odst. 7 této smlouvy. Akceptací se rozumí schváleni a
podepsání akceptačního protokdu objednatelem. ".

7. V přiioze č. 1 smlouvy se tabulka doplňuje takto:

Pojem l Zkratka plný text Vysvětlení

MSKČ Modul správy
kontaktního čipu

elDAS .. elektronická identiňkace a služby vytvářející důvěru proelektronické transakce na vnitřním trhu

SSCD Secure Signature Bezpečné zařízeni pro vytváření zaručenéhoCreation Device elektronického podpisu

n"

8. Dosavadní příloha č. 2 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1
tohoto dodatku.

9. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2
tohoto dodatku.

Ostatní ustanoveni smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění.

lV.
Smluvní strany se dohodly, že úpravy systému CDBP a veškeré činnosti realizované
poskytovatelem v souvislosti se ZP003 před platnosti tohoto dodatku, jsou považovány za
plnění a závazky dle této smlouvy a v jejím režimu s nimi bude rovněž nakládáno.

V.

1. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti výtiscích s platností originálu, z nichž dva výtisky
obdrží poskytovatel, čtyři výtisky objednatel.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavřeni oběma smluvními
stranami.

V Praze dne 27. 7. 2016 V Praze dne 20. 6. 2016

Obiednate| Poskytovate|

Milan Chovanec RNDr. Václav Plesník, MBA
ministr vnitra pověřený výkonem funkce generálního ředitele

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

4/4
DODATEK Č. 2

ke Smlouvě na službu
,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 2
Příloha č. 2 ke smlouvě

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

TECHNICKÝCH NOREM A

Nás]edujícj výčet uvádí základní seznam obecně závazných právních předpisů, technických
norem a zpráv, jimiž se musí poskytovatel při realizaci projektu řídit.

1. E-CESTOVNÍ DOKLADY

1.1 PRÁVNÍ PŘEDPISY

1.1.1 PŘEDPISYEVROPSKÉ UNIE

· ' Nařízeni Rady (ES) č. 2252/2004 ze dne 13. prosince 2004 o normách pro bezpečnostní
a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech vydávaných členskými
státy (publikováno dne 29. prosince 2004 v Official Journal of the European Union číslo
L385/1), ve znění NařIzenI Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 444/2009 ze dne 6.
května 2009;

· Rozhodnuti Komise K(2006) 2909 ze dne 28. června 2006, kterým se stanoví technické
specifikace norem pro bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a
cestovních dokladech vydávaných členskými státy;

· Rozhodnutí Komise K(2011) 5499 ze dne 4. srpna 2011, kterým se mění rozhodnuti
Komise K(2006) 2909;

· Rozhodnutí Komise K(2008) 8657 ze dne 22. prosince 2008, kterým se stanoví pravidla
pro vydávání certifikátů, jak se požaduje v technických specifikacích k normám pro
bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech
vydávaných členskými státy, a kterým se aktualizují odkazy na normativní dokumenty,
ve znění rozhodnuti Komise K(2009) 7476 ze dne 5. října 2009;

· Prováděcí rozhodnutí Komise K(2013) 6181, kterým se mění rozhodnutí Komise K(2006)
2909 v konečném znění, kterým se stanoví technické specifikace norem pro
bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech
vydávaných členskými státy, a rozhodnutí Komise K(2008) 8657, kterým se stanoví
pravidla pro vydávání certifikátů, jak se požaduje v technických specifikacích k normám
pro bezpečnostní a biometrické prvky v cestovních pasech a cestovních dokladech
vydávaných členskými státy, a kterým se aktualizujI odkazy na normativní dokumenty,
ze dne 30. září 2013;

· Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 562/2006 ze dne 15. března 2006,
kterým se stanovi kodex Spdečenství o pravidlech upravujÍcÍch přeshraniční pohyb
osob (Schengenský hraniční kodex);

· Směrnice Evropského parlamentu a Rady 95/46/ES z 24. října 1995 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů;

· Úmluva Rady Evropy č. 108 o ochraně osob při automatizovaném zpracování údajů
z 28. ledna 1981 (publikováno ve Sbírce zákonů pod č. 115/2001 Sb.);

· Rezoluce upravujÍcÍ uspořádání cestovního pasu Evropské unie, jeho konstrukci a
položkovou skladbu:

1. Rezoluce představitelů vlád členských států Evropských společenství,
setkávajících se v rámci Rady, z 23. června 1981, o zavedení jednotného vzoru
pasu;

1/4
Příloha č. 1 k dodatku č. 2

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 2
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracováni žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha Č. l k dodatku č. 2
Příloha Č. 2 ke smlouvě

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ
2. Rezoluce představitelů vlád členských států, setkávajÍcÍch se v rámci Rady, z 30.

června1982, dop|ňujÍcÍ rezoluci přijatou 23. června 1981 týkajÍcÍ se zavedení
jednotného vzoru pasu;

3. Rezoluce představitelů vlád členských států, setkávajíckh se v rámci Rady, z 14.
července 1986 doplňujki rezoluce z 23. června 1981 a z 30. června 1982 o
zavedeni jednotného vzoru pasů (86/C 185/01);

4. Rezoluce představitelů vlád členských států, setkávajících se v rámci Rady, z 10.
července 1995 dop|ňujÍcÍ rezoluce z 23. června 1981 a z 30. června 1982 a z 14.
července 1986 o zavedení jednotného vzoru pasů (95/C 200/01);

5. Rezoluce zástupců vlád členských států, kteří se sešli v Radě, ze dne 17. října
2000 k doplnění rezolucI ze dne 23. června 1981, 30. června 1982, 14. července
1986 a 10. července 1995 o zajištění bezpečnosti cestovních pasů a jiných
cestovních dokladů (2000/C 310/01).

1.1.2 PRÁVN1/PŘEDPISY ČESKÉ REPUBLIKY

· Zákon č. 329/1999 Sb., o cestovních dokladech, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých

zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých

zákonů, (zákon o evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve

znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským

a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů;
· Zákon č. 197/2009 Sb., o certifikaci veřejných dokladů s biometrickými údaji a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

včetně prováděcích právních předpisů (např. vyhláška č. 415/2006 Sb., kterou se stanoví
technické podmínky a postup při pořizování a dalším zpracovávání biometrických údajů
obsažených v nosiči dat cestovního dokladu, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška
č. 400/2011 Sb., kterou se provádí zákon o občanských průkazech a zákon o cestovních
dokladech) a souvisejídch právních předpisů, ve znění pozdějších předpisů.

1.2 TECHNICKÉ NORMY A ZPRÁVY

· ICAO 9303 - Machine Readable Travel Documents, Seventh Edition (2015)
· BSl TR-03110 - Advanced Security Mechanism for Machine Readable Travel

Documents,verze 2.10 (20. března 2012)

· BSl TR-03139 - Common Certificate Policy for the Extended Access Control
Infrastructure for Passports and Travel Documents Issued by EU Member States,
verze 2.1 (27. května 2013)

2/4
Příloha č. 1 k dodatku č. 2

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 2
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti M inister'stva vnitra, včetně systému

zpracováni žádosti, pořizováni a zpracováni dat"



Příloha č. l k dodatku č. 2
Příloha č. 2 ke smlouvě

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

2. ePKP

2.1 PRÁVNÍ PŘEDPISY

2.1.1 PŘEDPISYEVROPSKÉ UNIE

· Nařízení Rady (ES) č. 1030/2002 ze dne 13. června 2002, kterým se stanoví jednotný
vzor povolenI k pobytu pro státní přis|ušníky třetích zemí, ve znění nařízení Rady (ES)
č. 380/2008 ze dne 18. dubna 2008:

· Rozhodnuti Komise K(2009) 3770 ze dne 20. května 2009, kterým se upravují technické
specifikace pro jednotný vzor povolenI k pobytu pro státní přklušníky třetích zemi;

· RozhodnutI Komise K(2011) 5478 ze dne 4. srpna 2011, kterým se mění rQzhodnuti
Komise K(2002) 3069:

· Prováděcí rozhodnutí Komise K(2013) 6178, kterým se mění rozhodnuti Komise K(2002)
3069, kterým se stanovi technické specifikace pro jednotný vzor povdení k pobytu pro
státní přís|ušnÍky třetích zem j, ze dne 30. září 2013.

2.1.2 PRA'VN/PŘEDPLSY ČESKÉREPUBLIKY

· Zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území České republiky a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zejména ve znění zákona Č. 427/2010 Sb.;

· Zákon č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších předpisů, zejména ve znění zákona
Č. 427/2010 Sb.;

· Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů;

· Zákon Č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

· Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejídch s právem autorským
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů;

· Zákon č. 197/2009 Sb., o certifikaci veřejných dokladů s biometrickými údaji a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

včetně prováděcích právních předpisů (např. vyhláška č. 88/2011 Sb., o technických
podmínkách a postupu při pořizování biometrických údajů a podpisu cizince pro účely
vydání průkazu o povolení k pobytu).

2.2 TECHNICKÉ NORMY A ZPRÁVY

· ICAO 9303 - Machine Readable Travel Documents, Seventh Edition (2015)
· BSl TR-03110 - Advanced Security Mechanism for Machine Readable Travel

Documents,verze 2.10 (20. března 2012)

· BSl TR-03139 - Common Certificate Policy for the Extended Access Control
Infrastructure for Passports and Travel Documents Issued by EU Member States,
verze 2.1 (27. května 2013)

3/4
Příloha č. 1 k dodatku č. 2

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 2
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání o$obnich dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému

zpracování žádostí, pořizováni a zpracování dat"



Příloha č. l k dodatku Č. 2
Příloha č. 2 ke smlouvě

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ

3. eOP

3.1 pRÁvNf PŘEDPISY

3.1.1 PŘEDPISYEVROPSKÉ UNIE

· Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 ze dne 23. července
2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejÍcÍch důvěru pro elektronické
transakce na vnitřním trhu a o zrušení směrnice 1999/93/ES:

3.1.2 PRÁj'NÍPŘEDPISY ČESKÉ REPUBLIKY

r

L

· Zákon č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech, ve znění pozdějších předpisů;

· Zákon č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně některých
zákonů, (zákon o evidenci obyvatel), ve znění pozdějších předpisů;

· Zákon č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy a o změně
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

· Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve
znění pozdějších předpisů;

· Zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvi$ejĹcÍch s právem
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších
předpisů;

· Zákon č. 197/2009 Sb., o certifikaci veřejných dokladů s biometrickými údaji a o
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

· Zákon č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších
zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů;

včetně prováděcích právních předpisů (např. vyhláška č. 400/2011 Sb., kterou se provádí
zákon o občanských průkazech a zákon q cestovních dokladech, ve znění vyhlášky
č. 76/2014 Sb.) a souvisejíckh právních předpisů, ve znění pozdějších předpisů.

3.2 TECHNICKÉ NORMY A ZPRÁVY

· ČSN ISO/1EC 7810: ldentifikačnI karty - Fyzikální charakteristiky

· ČSN ISO/IEC 7816: Identifikační karty - Karty s integrovanými obvody s kontakty

· CEN/TS 15480: Identification card systems - European Citizen Card pro ECC Aplet

· ICAO 9303 - Machine Readable Travel Documents, Seventh Edition (2015)

4/4
Příloha Č.1 k dodatku č. 2

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 2
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně sysEému

zpracováni žádostí, pořizováni a zpracování dat"



Příloha č. 2 k dodatku č. 2
Příloha č. 3 ke qmlouvě
NOVÉ A ÚPLNE ZNĚNÍ

PŘÍLOHA Č. 3

HARMONOGRAM PROJEKTU CDBP

.:

,

.

Ĺ

Typ Popis Začátek Konec
aktivity

Implementace DELT l 13. 5. 2015 1.1. 2016
[ Analýza, návrh DELT I 13, 5. 2015 18. 6. 2015
M Akceptace návrhových dokumentů DELT I 19. 6. 2015
i vývoj delt l 22. 6. 2015 11. 9. 2015
I Integrační testy DELT l 22. 6. 2015 23. 10. 2015
M Dodávka kontrolnIho pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 14. 9. 2015
l Tvorba dokumentace 14. 9. 2015 23. 10. 2015
I Nezávislé testy, akceptace 2. 11. 2015 11. 12. 2015
M Akceptace celého systému 15. 12. 2015
ĺ Příprava provozu 7. 12. 2015 31. 12. 2015

I Implementace ZP001 20. 11. 2015 1. 3. 2016
ímplementace Statistik 13. 5. 2015 29. 2. 2016

l Analýza statistik 13. 5. 2015 11. 9. 2015
l Implementace statistik 14. 9. 2015 29. 2. 2016
P Ověřovací provoz statistik 1. 3. 2016 29. 3. 2016
l imptementace ZP003 7. 3. 2016 19. 9. 2016
l Implementace ZP004 15. 3. 2016 31. 3. 2016

l Ukončení podpory licencí MW podle ČI. VI odst. VJ.1pododst. Vl.1.7 přílohy č. 5 smiouvy 31. 3. 2017
l Implementace DELT Il 4.1. 2016 3. 4. 2017

Obnova es (včetně implementace ZVS) 1. 9. 2016 1. 1. 2018
l Analýza CS vC. akceptace 1. 9. 2016 18. 11. 2016
l Návrh CS VC. akceptace 1. 11. 2016 17. 2. 2017
I Implementace CS 1. 2. 2017 26. 9. 2017

S zajištění prostor pro umístění HW CS (CVS i ZVS)
včetně napájení 1. 4. 2017

I Nezávislé testy 27. 9. 2017 18. 10. 2017
I Finalizace nastavenl CS a p/bdán/ MV. 19. IQ 2017 15. 11. 2017
S Akceptace implementace CS 16. 11. 2017 16. 11. 2017
I Přechod do provozu, migrace dat 17. 11. 2017 19. 11. 2017
P Uvedeni do provozu 20. 11. 2017
M Garantované uvedení CS a ZVS do provozu 1.1. 2018
I lmpiementace DELTY AIS3 *) 1. 7. 2018 3. 4. 2019
l Implementace delty Antivir na KS-X 1. 1. 2017 31. 12. 2017

l Distribuce delty Antivir a Upgrade na vyšší verzi OSWin 1. 12. 2016 31. 12. 2018
l Upgrade na vyšší verzi OS Win 1. 4. 2016 31. 12. 2017
l lmpjementace DELTY III '*) 1. 1. 2018 31. 12. 2018

*) Implementace DELTY AlS3 předpokládá potvrzeni součinnosti ze strany MV minimálně 1
měsíc před započetím prací. V opačném případě dojde k aktualizaci harmonogramu po

1/2
Příloha č. 2 k dodatku Č. 2

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracování dat"



vzájemné dohodě tak, aby nebyly ohroženy ostatní implementační a provozní práce na
projektu. přesný harmonogram činnosti u DELTY AlS3 bude doplněn dodatkem ke dávající
smlouvě po dohodě obou smluvních stran na technické specifikaci úprav.

Případné další požadavky na poskytnuti součinnosti MV budou uplatňovány na
projektových jednáních v průběhu plnění této smlouvy.

Legenda:

¶
l
J

AIS3 Implementace delty AlS3 předpokládá, že agendový informační systém AIS3 bude v cílovém stavu, tzn.systém AlS3 je pIně připraven na transformaci dat z CS CDBP.

ZVS

Antivir na
KS-X

StatĚstiky

DELTA l

DELTA It

DELTA Iii

S PoZadovaná součinnost

M Milník

[ Implementační práce

P Provoz

2/2
Příloha č. 2 k dodatku č. 2

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování Zádostí, pořizování a zpracováni dat"


